

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: SR3-1/50031/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 19/06/2023

വിജ്ഞാപനം

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസ്സർ (അനാട്ടമി) (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്കു മാത്രമായുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ.499/2022) തസ്തികയുടെ 02.05.2023 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 284/2023/SSIV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക, അതിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ 24.05.2023 തീയതിയിൽ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തിനെത്തുടർന്ന് പ്രസ്തുത തീയതിയിൽ ഇല്ലാതെയായി എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR 3-1/50031/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,
Date: 19/06/2023

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 284/2023/SS IV for the post of Assistant Professor in Anatomy (Special Recruitment for ST Only) in Medical Education Department (Category Number 499/2022) brought into force with effect from 02/05/2023, got exhausted on 24.05.2023 after advising the lone candidate included in the Ranked List on the same day.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION